LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

eiro de 2006.

10 LIECHOCKI
ITO MUNICIPAL

Siqueira Campos, 31

Publiqu~se ..

RESOLVE:

Portaria n.o 183/2006

Disponibilizar a servidora ANGELICA DAIANE DA

SilVA, RG 8.994.742-1/PR, para o Instituto de 'Identificação do Paraná, órgão

vinculado à Secretaria de Segurança Pública do Estado do Paraná.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

lUIZ ANTONIO LlECHOCKI, Prefeito Municipal de Si-

queira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com ba-

se no Art. 93, inciso 11, alínea "b" da Lei Orgânica Municipal,

(.,
v

""c
"""o
CI
o
"Q
Q
U

'"'"o
"oCv

,v
c
"o
"cc,(j
c
~
(.,
v
o
(.I, :
(J'""

"oo
(;;

""(J
c
'-'c
C
o
<..>
Q

	00000001